
２０１４年度 事業報告書 

副理事長 

  五十嵐 陽平 

 

１． 事業内容 

  

（１） 理事長補佐 

（２） 長岡の未来特別委員会担当副理事長 

 

２．所感 

 ２０１４年一般社団法人長岡青年会議所の副理事長として１年間活動し、多くの気づき、学び、

そして出会いがございました。副理事長という立場で一つの委員会を担当させていただき、委員

会から１歩・２歩下がった難しい立場での役割を学ばせていただきました。委員会メンバーにど

のようにして理事長の想いを伝えようか、メンバーの長所を最大限に生かせるのはどのようにし

たらいいのか、色々なことを考えながら活動してまいりました。担いを全うできたか分かりませ

んが、素晴らしい１年でございました。担当した高橋一貴室長・佐藤直樹委員長率いる特別委員

会には非常にご苦労を掛けたと思っております。この１年間、様々な事がございましたが、初め

ての副理事長という役割を与えていただきました佐田直人理事長には心より感謝申し上げ事業報

告とさせていただきます。１年間有難うございました！ 


